
GARRAPINILLOS - ZARAGOZA

2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac. 2017 2018 Variac.

ENERO 968,1 992,7 2,5% 629,5 668,3 6,2% 263,1 291,0 10,6% 23.722 24.889 4,9% 23.722 24.889 4,9%

FEBRERO 1.087,3 972,1 -10,6% 656,3 713,0 8,6% 278,5 287,5 3,2% 25.659 23.443 -8,6% 49.381 48.332 -2,1%

MARZO 1.147,6 1.056,6 -7,9% 713,5 681,6 -4,5% 343,4 374,3 9,0% 29.818 26.103 -12,5% 79.199 74.435 -6,0%

ABRIL 1.088,9 1.087,9 -0,1% 701,6 761,8 8,6% 373,6 372,3 -0,4% 25.009 27.039 8,1% 104.208 101.474 -2,6%

MAYO 1.155,5 1.134,0 -1,9% 758,0 809,0 6,7% 376,6 396,4 5,3% 30.335 30.167 -0,6% 134.543 131.641 -2,2%

JUNIO 1.119,5 1.148,9 2,6% 749,5 780,4 4,1% 336,8 407,0 20,9% 28.974 29.657 2,4% 163.517 161.298 -1,4%

JULIO 1.021,3 1.084,6 6,2% 701,0 785,0 12,0% 387,4 379,0 -2,2% 26.890 28.896 7,5% 190.407 190.194 -0,1%

AGOSTO 851,3 905,1 6,3% 610,5 671,0 9,9% 333,8 353,2 5,8% 22.839 24.363 6,7% 213.246 214.557 0,6%

SEPTIEMBRE 1.113,4 1.164,0 4,5% 788,0 805,4 2,2% 370,5 378,2 2,1% 28.804 29.197 1,4% 242.050 243.754 0,7%

OCTUBRE 1.143,4 1.099,0 -3,9% 919,8 965,3 5,0% 631,6 386,0 -38,9% 30.968 32.107 3,7% 273.018 275.861 1,0%

NOVIEMBRE 1.064,3 1.132,8 6,4% 756,8 776,5 2,6% 374,6 360,6 -3,7% 27.462 28.697 4,5% 300.480 304.558 1,4%

DICIEMBRE 979,0 1.056,8 7,9% 704,8 802,5 13,9% 328,1 373,8 13,9% 24.025 26.279 9,4% 324.505 330.837 2,0%

ACUMULADO 1.062,3 1.069,8 0,7% 724,1 769,6 6,3% 371,6 361,4 -2,8%

SEMANA 2017 2018 Variac. Enero '17 324.725

ENERO 5.518,1 5.733,9 3,9% Febrero 324.275

FEBRERO 6.125,0 5.674,2 -7,4% Marzo 327.990

MARZO 6.549,0 6.156,1 -6,0% Abril 324.704

ABRIL 6.299,9 6.379,4 1,3% Mayo 325.910

MAYO 6.672,8 6.674,5 0,0% Junio 325.318

JUNIO 6.444,1 6.731,4 4,5% Julio 325.152

JULIO 5.998,9 6.394,3 6,6% Agosto 325.083

AGOSTO 5.040,1 5.397,9 7,1% Septiembre 325.208

SEPTIEMBRE 6.497,1 6.790,9 4,5% Octubre 325.810

OCTUBRE 7.103,6 6.644,1 -6,5% Noviembre 325.673

NOVIEMBRE 6.240,2 6.592,5 5,6% Diciembre 324.505

DICIEMBRE 5.727,5 6.272,1 9,5% Enero '18 325.672

AÑO 6.194,1 6.286,9 1,50% Febrero 323.456

Marzo 319.741

Abril 321.771

Mayo 321.603

Junio 322.286

Julio 324.292

Agosto 325.816

52,29 Septiembre 326.209

L a V Lab 249 4,762 Octubre 327.348

S Lab 50 0,956 Noviembre 328.583

D y F 66 1,262 Diciembre 330.837

6,981

VIAJEROS AÑO

SEMANA TIPO 2018

GARRAPNILLOS
L a V Lab S Lab D y F Mes Acumulado
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TASA ANUAL MÓVIL
Valor Mes = Viajeros Últimos 24 meses

31 DE DICIEMBRE 2018



GARRAPINILLOS  - ZARAGOZA
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Media de Viajeros  L a V Laborables
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Media de Viajeros  S Laborables
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Media de Viajeros  D y F
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Viajeros Mensuales
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Viajeros Acumulados
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Ocupación Zaragoza -> Garrapinillos
L a V Laborables
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Ocupación Garrapinillos -> Zaragoza  
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0

5

10

15

20

25

30

0
5

:3
0

0
6

:0
0

0
6

:3
0

0
7

:0
0

0
7

:3
0

0
8

:0
0

0
8

:3
0

0
9

:0
0

0
9

:3
0

1
0

:0
0

1
0

:3
0

1
1

:0
0

1
1

:3
0

1
2

:0
0

1
2

:3
0

1
3

:0
0

1
3

:3
0

1
4

:0
0

1
4

:3
0

1
5

:0
0

1
5

:3
0

1
6

:0
0

1
6

:3
0

1
7

:0
0

1
7

:3
0

1
8

:0
0

1
8

:3
0

1
9

:0
0

1
9

:3
0

2
0

:0
0

2
0

:3
0

2
1

:0
0

2
1

:3
0

2
2

:0
0

2
2

:3
0

2
3

:0
0

V
ia

je
ro

s 
p

o
r 

Ex
p

ed
ic

ió
n

Ocupación Zaragoza -> Garrapinillos
Sábados Laborables
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Ocupación Zaragoza -> Garrapinillos
Domingos y Festivos
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Ocupación Garrapinillos -> Zaragoza  
Domingos y Festivos
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